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СОДРЖИНА НА ПРОЕКТНАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

I. ОПШТ ДЕЛ

- Насловна страна на проектот
- Содржина на проектна докуметација
- Регистрација на фирма
- Лиценца „Б“ за фирма за проектирање на градби
- Решение за назначување Одговорни проектанти
- Овластувања за проектирање на градби на Одговорни Проектани

II. УРБАНИСТИЧКИ ДЕЛ

1. Извод од ДУП

III. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ

1. Технички опис

IV. ГРАФИЧКИ ДЕЛ

1. Ситуација по ДУП
2. Ситуација со отворено приземје
3. Основа на -1 ниво
4. Основа на приземје
5. Основа на прв кат
6. Основа на втор кат
7. Основа на трет кат
8. Основа на четврт кат
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ОПШТ ДЕЛ



П О Т В Р Д А
за регистрирана дејност

Број:  0809-50/150020240121533
Датум и време:  1.4.2024 г. 07:03

ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 7531834

Назив: Друштво за ревизија, надзор и проектирање ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА ДОО 
Скопје

Седиште: АНАСТАС МИТРЕВ бр.5-2/29 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, АЕРОДРОМ

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/ 
главна приходна шифра: 71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

Други дејности во 
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности 
во надворешниот 
промет:

Има

Одобренија, дозволи, 
лиценци, согласности: Нема

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

 Трговски регистар и регистар на други правни 
лица

Страна 1 од 1Број:  0809-50/150020240121533

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/94FDE99EFC7A9E562964A88C8BCDD4E0A7BE9903670DD1F39D6D2B6D2A1A60CB
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/94FDE99EFC7A9E562964A88C8BCDD4E0A7BE9903670DD1F39D6D2B6D2A1A60CB


Број:  0805-50/150020250014559

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 7531834

Целосен назив: Друштво за ревизија, надзор и проектирање ВЕРТЕКС 
АРХИТЕКТУРА ДОО Скопје

Кратко име: ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА ДОО Скопје

Седиште: АНАСТАС МИТРЕВ бр.5-2/29 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, АЕРОДРОМ

Вид на субјект на упис: ДОО

Датум на основање: 23.9.2021 г.

Времетраење: неограничено

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4032021551078

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: микро               

Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  17.1.2025 г. 08:22

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 307.500,00

Уплатен дел MKD: 307.500,00

Вкупно основна главнина 
MKD: 307.500,00

Страна 1 од 3Број:  0805-50/150020250014559

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/DC99D49FF0086A281C154D0694FEAC090523E4BF2B8AF3F12C0207130C361601
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/DC99D49FF0086A281C154D0694FEAC090523E4BF2B8AF3F12C0207130C361601


СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: ВАНЧО НЕДЕВ

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.119/3-10 КАВАДАРЦИ, КАВАДАРЦИ

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 153.800,00

Уплатен дел MKD: 153.800,00

Вкупен влог MKD: 153.800,00

Вид на одговорност: Не одговара

Име и презиме/Назив: РАДИЦА ВЛАДОВ

Адреса: АРСО ВОЈВОДА бр.37 КИЧЕВО, КИЧЕВО

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 153.700,00

Уплатен дел MKD: 153.700,00

Вкупен влог MKD: 153.700,00

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

Име и презиме: ВАНЧО НЕДЕВ

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.119/3-10  КАВАДАРЦИ, КАВАДАРЦИ

Овластувања: Управител-ВСС

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

Име и презиме: РАДИЦА ВЛАДОВ

Адреса: АРСО ВОЈВОДА бр.37 КИЧЕВО, КИЧЕВО

Овластувања: Управител ВСС

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

Страна 2 од 3Број:  0805-50/150020250014559

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/DC99D49FF0086A281C154D0694FEAC090523E4BF2B8AF3F12C0207130C361601
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/DC99D49FF0086A281C154D0694FEAC090523E4BF2B8AF3F12C0207130C361601


Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 7531834/1

Назив: Друштво за ревизија, надзор, и проектирање ВЕРТЕКС 
АРХИТЕКТУРА ДОО Скопје –Подружница ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА 
Кавадарци

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Опис: Подружница

Адреса: БРАЌА ХАЏИ ТЕФОВИ бр.2 КАВАДАРЦИ, КАВАДАРЦИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.11 - Архитектонски дејности

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ВАНЧО НЕДЕВ

Адреса: ИЛИНДЕНСКА бр.119-3/10 КАВАДАРЦИ, КАВАДАРЦИ

Овластувања: Раководител ВСС

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: arhivision@yahoo.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 3 од 3Број:  0805-50/150020250014559

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/DC99D49FF0086A281C154D0694FEAC090523E4BF2B8AF3F12C0207130C361601
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/DC99D49FF0086A281C154D0694FEAC090523E4BF2B8AF3F12C0207130C361601




ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА 

Друштво за ревизија, надзор и проектирање ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА ДОО Скопје 
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Врз основа на члeн 18 и 19 од Законот за градење (Службен весник на Р.М. 
бр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12 , 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 
27/14, 28/14, 42/14, 115/14,149/14,187/14 , 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 
31/16 ,39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 18/20, 279/20, 277/22) член 3 став 2 
точка 7 од Правилникот за за содржината на проектите, означувањето на 
проектот, начинот на заверка на проектот од страна на одговорните лица и
начинот на користење на електронските записи (Службен весник на РМ 24/11, 
68/13 и 52/16) ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА ДОО го донесе следното:

РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ОДГОВОРЕН 
ПРОЕКТАНТ

За изработка на ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ НА КП 
10240, ГП 5.4.22, КО КАВАДАРЦИ, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ за потребите на 

инвеститорот ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

1. ВАНЧО НЕДЕВ маг.инж.арх(Овастување бр.2.607)
Одговорен проектант за фаза АРХИТЕКТУРА

Ова Решение стапува на сила од моментот на неговото донесување.

 Управител: 
Радица Владов

Ванчо Недев 

Скопје, ЈУНИ 2025

mailto:arhivision@yahoo.com
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ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА ДОО 

Друштво за ревизија, надзор и проектирање ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА ДОО Скопје 

Ул. Анастас Митрев бр.5/2-29  

vertexarhitektura@gmail.com 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ



ТЕХНИЧКИ ОПИС 

1. ОПШТО

Врз основа на изводот од ДУП за Општина Кавадарци издаден од Сектор за урбанизам и 

уредување на градежно земјиште, комунални работи и заштита на животна средина при 

Општина Кавадарци, изработен е идеен проект за деловен објект со намена Б2 на КП 
10240 и ГП 5.4.22 , КО Кавадарци, Општина Кавадарци за потребите на инвеститорот

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ. Работата за изготвување на основниот проект преку проектна

програма е доверена на студиото за проектирање ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА ДОО 

СКОПЈЕ  

2. ЛОКАЦИЈА И УРБАНИСТИЧКИ УСЛОВИ

Деловниот објект со паркинг и со намена Б2 е предвиден да се изгради во зоната Б2 која 
е дел од УЕ 5, дел од блок 5.4 “Младински“ГП 5.4.22 заверен со број 08-1789 од

15.03.2022год.и којa е наменета за деловни простории односно Б2-голчеми трговски 
единици. Објектот се наоѓа во северниот дел од градот, односно во близина на

обиколницата , Северен булевар.. Пристапот до објектот е преку Сервисна улица 2 и 
Станбена улица 6 кои се позиционирани на западната и сверната страна од парцелата..
Максималната дозволена висина на објектот изнесува П+4 или 20.00 м и истата е

запазена во идејниот проект. Котата на приземјето се наоѓа на иста висина со котата на

пристапниот тротоар. Од пристпаната улица, преку т.н.јавен простор се пристапува до 
влезот на објектот како и до лифтот за возила кој води до подземното пшаркинг ниво.
Проектираниот објект ги задоволува сите урбанистички параметри, односно 

проектираните параметри се во рамки на дозволените кои се предвидени според ДУП. 

3. СООБРАЌАЈ, ПАРКИНЗИ И ПЕШАЧКИ ПРИОДИ

Пристапот на објектот е преку две улици однсоно, на запад преку Сервисна улица 2 и на 
север преку Станбена улица 6. Од Станбената улица 6 се пристапува со возила и 
пешачки до самиот објект а додека од Сервисната улица 2 се пристпаува само пешачки 
пристап.  Пешакиот приод до објектот е решен преку пристапниот тротоар од страната на 
двете улици како и преку јавната површина која ја има коколу целата градежна парцела..
Со реализација на објектот, неопходно е паралелно реализирање на комплетна 

инфраструктура (водовод, канализација, електроинсталација и интернет инсталација) во 

објектот заради негово несметано приклучување кон постојната инфраструтктура.  

4. КОНЦЕПЦИЈА И СОДРЖИНА НА ОБЈЕКТОТ

4.1. КОНЦЕПЦИЈА 



Објектот кој е разработен во овој проект претставува деловен објект и е со класа Б2, 
односно класа на намена-дголеми трговски единици.

Ново проектираниот објект, односно идејниот проект за оваа парцела, предвидува објект 
со неправилна форма односно самостоечки објект која како таков се вклопува во 
блиската околина и заедно со опкружувањето формира една целина од нов и модерен 
објект кој ке претставува симбол на современите текови. Објектот има три пешачки 
влеза односно од исток запад и север. Пристапот за возила во подземното ниво е преку 
лифт кој е поставен на северната страна на објектот во самиот објект. Пристапот на 
приземјето од западната страна е за поситителите на објектот кои ке гравитираат на 
пизмјето, првиот ка и третиот кат. Пристапот на север е за поситителите кои ке 
гравитираат на приземјето, првит, третиот и четвриот кат. Притапот од исток е за 
посетителите односно вработените во административниот дел од објектот , чии 
простории ке бидат сместени во овој објект, на втори кат.  Во согласност со потребите на 

современото живеење на секој кат предвиден е лифт кој е поставен веднаш до 

скалишното јадро кое е предвидено со удобни скали со подест. Објектот, ке се гради од 

армирано бетонска конструкција, односно т.н. скелетен систем на градење. Во согласност 

со законот за градење член 11 (Сл. Весник на Р. Македонија бр.70 од 16.05.2013г), 

објектот како градба за јавна намена, поточно како градба со намена Б2 големи трговски 
единици е овозможен непречен пристап на лицата со инвалидност до сите нивоа.  

4.2. СОДРЖИНА 

Според правилникот за стандарди и нормативи за планирање Сл.Весник на 

Р.Македонија бр.142/15, 217/15, анализирани се и параметрите како процентуална 

изграденост на парцелата и коефициентот на искористеност кои се под максимално 

дозволените параметри.  

Урбанистички параметри според ДУП 

- Големината на парцелата :   686.00 м2

- површината за градење 686.00 м2

- процент на изграденост    100.00 %
- бруто развиена површина  3431.00 м2

- коефициент на искористеност 5.00

Урбанистички параметри според Идејниот Проект

686.00 м2,
670.60 м2,

98.00 %
3350.00 м2,

515.45 м2
15%

- Големината на парцелата :
- површина за градење по проект
- процент на изграденост
- бруто развиена површина  (без еркери)
- корисна површина која се отстапува на администрација



Површините на објектот се: 

ПОДРУМ -1  

Во подрумот се поставени 9 паркинг места

ПРИЗЕМЈЕ  

Во приземјето се застапени деловни простории и заеднички простории / комуникации

КАТ 1  

На првиот кат се застапени деловни простории и заеднички простории / комуникации

КАТ 2 

На вториот кат се развиваат канцеларии за потребите на администрација, деловни 
простории и заеднички простории / комуникации

КАТ 3  

На третиот кат се се застапени деловни простории и заеднички простории / комуникации

КАТ 4 

На четвртиот кат се застапени деловни простории и заеднички простории / комуникации

4.3 ПАРКИРАЊЕ 

Паркирањето во градежната парцела 5.4.22 однсоно за објектот со намена Б2 е 
обезбедено како паралелно паркирање на Сервисна улица 2 и паралелно паркирање на 
Станбена улиуца 7. Пресметката за паркинг места за ваков тип на објекти според ДУП 
изнесува 1 паркинг место за 70м2 односно за целиот објект се потребни 43 паркинг места. 
Дел од овие паркинг места односно 9 се задволени во подземното ниво каде што се 
пристапува со лифт за возила а останатите на јавните паркинг простори кои се утврдени 
според ДУП.

ОПИС НА ГРАДЕЖНИ И ГРАДЕЖНО-ЗАНАЕТЧИСКИ РАБОТИ 

5. КОНСТУРКТИВЕН СИСТЕМ

Конструкцијатан а објектот е предвидена да се изведе како носвиа конструкција од АБ 
скелетен систем составен од АБ Ѕидови, АБ столбови со променливи пречници, АБ 
греди, АБ масивни плочи. Комуникацијата помеѓу катовите ке биде изведена со скали, 
која како констурктивен елемент се предвидува да биде изведена како коса назапчена 

плоча во глатка оплата со скалници со висина од 17см, длабочина 30см . Освен 

скалишните јадра предвидени се и 3 лифта  поставени во а.б. јадро со дебелина на 
ѕидови д=25см. Покривањето е предвидено да се направи со термоизолиран кров од 

дрвена под констуркција, покриен со термопанел д=10см. Целиот кров ке биде изведен 
како двоводен кров кој налегнува на плочата. Надворешните ѕидови ке бидат иѕидани од 

керамички термоблок со д=20см додека внатрешните, преградни со керамички 

термоблок од д=12см. 

Составил: 

М-р. Инж. арх. Ванчо Недев 
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M=1:100

420/297cm

ОСНОВА НА ПОДРУМ

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

A

ИДЕЕН ПРОЕКТ

06/25-06

КП 10240 и ГП 5.4.22, КО КАВАДАРЦИ, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

ИЗГРАДБА НА ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ СО НАМЕНА Б2

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

маг.инж.арх. ВАНЧО НЕДЕВ

овластување бр. Б.1.2607

маг.инж.арх. РАДИЦА ВЛАДОВ

маг.инж.арх. НАТАША ТЕМОВА ЧУКАРКОВА

ДРУШТВО ЗА РЕВИЗИЈА, НАДЗОР И ПРОЕКТИРАЊЕ

ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА ДОО СКОПЈЕ

ул. "Анастас Митрев" бр.5-2/29, Аеродром Скопје

vertexarhitektura@gmail.com

+38972270245/ +38974

УПРАВИТЕЛ:

ВАНЧО НЕДЕВ

РАДИЦА ВЛАДОВ

ПРОЕКТ:

НАЗИВ НА ПРОЕКТ:

ЛОКАЦИЈА:

ИНВЕСТИТОР:

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ:

СОРАБОТНИЦИ:

РЕВИДЕНТ:

НАЗИВ НА ЛИСТ:

РАЗМЕР:

ТЕХНИЧКИ БРОЈ НА ПРОЕКТ:

ДИМЕНЗИЈА НА ЛИСТ:

БРОЈ НА ЛИСТ:

A  r  c  h  i  t  e  c  t  u  r  e

N

2
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M=1:100

420/297cm

ОСНОВА НА ПРИЗЕМЈЕ

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

A

ИДЕЕН ПРОЕКТ

06/25-06

КП 10240 и ГП 5.4.22, КО КАВАДАРЦИ, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

ИЗГРАДБА НА ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ СО НАМЕНА Б2

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

маг.инж.арх. ВАНЧО НЕДЕВ

овластување бр. Б.1.2607

маг.инж.арх. РАДИЦА ВЛАДОВ

маг.инж.арх. НАТАША ТЕМОВА ЧУКАРКОВА

ДРУШТВО ЗА РЕВИЗИЈА, НАДЗОР И ПРОЕКТИРАЊЕ

ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА ДОО СКОПЈЕ

ул. "Анастас Митрев" бр.5-2/29, Аеродром Скопје

vertexarhitektura@gmail.com

+38972270245/ +38974

УПРАВИТЕЛ:

ВАНЧО НЕДЕВ

РАДИЦА ВЛАДОВ

ПРОЕКТ:

НАЗИВ НА ПРОЕКТ:

ЛОКАЦИЈА:

ИНВЕСТИТОР:

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ:

СОРАБОТНИЦИ:

РЕВИДЕНТ:

НАЗИВ НА ЛИСТ:

РАЗМЕР:

ТЕХНИЧКИ БРОЈ НА ПРОЕКТ:

ДИМЕНЗИЈА НА ЛИСТ:

БРОЈ НА ЛИСТ:

A  r  c  h  i  t  e  c  t  u  r  e

N

ПРИЗЕМЈЕ - ДЕЛОВЕН ПРОСТОР

БР. ПРОСТОРИЈА
ПОД ЅИД

ПЛАФОН П/м2

1

ЛИФТОВСКО ЈАДРО феро бетон
/ / 8.65

2

ПРЕДПРОСТОР Керамика Поликолор Поликолор
22.36

3

СКАЛИШНО ЈАДРО Керамика Поликолор Поликолор
16.86

4

ЖЕНСКИ ТОАЛЕТ
Керамика Керамика Поликолор

10.94

5
МАШКИ ТОАЛЕТ

Керамика Керамика Поликолор
11.80

6

ДЕЛОВЕН ПРОСТОР Керамика Поликолор Поликолор
332.37

7

СКАЛИШНО ЈАДРО Керамика Поликолор Поликолор
18.80

8

ПРЕДПРОСТОР
Паркет Поликолор Поликолор

16.79

9

ЛИФТОВСКО ЈАДРО
Керамика Поликолор Поликолор

13.20

10
ЛИФТ ЗА ВОЗИЛА

Керамика Поликолор Поликолор

25.46

11

ПРЕДПРОТОР / ВЛЕЗ
Керамика Поликолор Поликолор

12.32

12

ТРЕМ
Керамика Поликолор Поликолор

108.68

ВКУПНА КОРИСНА ПОВРШИНА НА ПРИЗЕМЈЕ

598.23

ВКУПНА ПОВРШИНА НА ПРИЗЕМЈЕ П/м2

   ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА НА ПРИЗЕМЈЕ
598.23

   ВКУПНА БРУТО ПОВРШИНА НА ПРИЗЕМЈЕ
670.60
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M=1:100

420/297cm

ОСНОВА НА 1 КАТ

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

A

ИДЕЕН ПРОЕКТ

06/25-06

КП 10240 и ГП 5.4.22, КО КАВАДАРЦИ, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

ИЗГРАДБА НА ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ СО НАМЕНА Б2

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

маг.инж.арх. ВАНЧО НЕДЕВ

овластување бр. Б.1.2607

маг.инж.арх. РАДИЦА ВЛАДОВ

маг.инж.арх. НАТАША ТЕМОВА ЧУКАРКОВА

ДРУШТВО ЗА РЕВИЗИЈА, НАДЗОР И ПРОЕКТИРАЊЕ

ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА ДОО СКОПЈЕ

ул. "Анастас Митрев" бр.5-2/29, Аеродром Скопје

vertexarhitektura@gmail.com

+38972270245/ +38974

УПРАВИТЕЛ:

ВАНЧО НЕДЕВ

РАДИЦА ВЛАДОВ

ПРОЕКТ:

НАЗИВ НА ПРОЕКТ:

ЛОКАЦИЈА:

ИНВЕСТИТОР:

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ:

СОРАБОТНИЦИ:

РЕВИДЕНТ:

НАЗИВ НА ЛИСТ:

РАЗМЕР:

ТЕХНИЧКИ БРОЈ НА ПРОЕКТ:

ДИМЕНЗИЈА НА ЛИСТ:

БРОЈ НА ЛИСТ:

A  r  c  h  i  t  e  c  t  u  r  e

N

1 КАТ - ДЕЛОВЕН ПРОСТОР

БР. ПРОСТОРИЈА
ПОД ЅИД

ПЛАФОН П/м2

1

ЛИФТОВСКО ЈАДРО феро бетон
/ / 8.65

2

ПРЕДПРОСТОР Керамика Поликолор Поликолор
22.36

3

СКАЛИШНО ЈАДРО Керамика Поликолор Поликолор
16.86

4

ЖЕНСКИ ТОАЛЕТ
Керамика Керамика Поликолор

10.94

5
МАШКИ ТОАЛЕТ

Керамика Керамика Поликолор
11.80

6

ДЕЛОВЕН ПРОСТОР Керамика Поликолор Поликолор
488.09

7

СКАЛИШНО ЈАДРО Керамика Поликолор Поликолор
18.80

8

ПРЕДПРОСТОР
Паркет Поликолор Поликолор

24.20

9

ЛИФТОВСКО ЈАДРО
Керамика Поликолор Поликолор

13.20

ВКУПНА КОРИСНА ПОВРШИНА НА 1 КАТ

614.90

ВКУПНА ПОВРШИНА НА 1 КАТ П/м2

   ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА НА 1 КАТ
614.90

   ВКУПНА БРУТО ПОВРШИНА НА 1 КАТ
670.60
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M=1:100

420/297cm

ОСНОВА НА 2 КАТ

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

A

ИДЕЕН ПРОЕКТ

06/25-06

КП 10240 и ГП 5.4.22, КО КАВАДАРЦИ, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

ИЗГРАДБА НА ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ СО НАМЕНА Б2

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

маг.инж.арх. ВАНЧО НЕДЕВ

овластување бр. Б.1.2607

маг.инж.арх. РАДИЦА ВЛАДОВ

маг.инж.арх. НАТАША ТЕМОВА ЧУКАРКОВА

ДРУШТВО ЗА РЕВИЗИЈА, НАДЗОР И ПРОЕКТИРАЊЕ

ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА ДОО СКОПЈЕ

ул. "Анастас Митрев" бр.5-2/29, Аеродром Скопје

vertexarhitektura@gmail.com

+38972270245/ +38974

УПРАВИТЕЛ:

ВАНЧО НЕДЕВ

РАДИЦА ВЛАДОВ

ПРОЕКТ:

НАЗИВ НА ПРОЕКТ:

ЛОКАЦИЈА:

ИНВЕСТИТОР:

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ:

СОРАБОТНИЦИ:

РЕВИДЕНТ:

НАЗИВ НА ЛИСТ:

РАЗМЕР:

ТЕХНИЧКИ БРОЈ НА ПРОЕКТ:

ДИМЕНЗИЈА НА ЛИСТ:

БРОЈ НА ЛИСТ:

A  r  c  h  i  t  e  c  t  u  r  e

N

2 КАТ - ДЕЛОВЕН ПРОСТОР 

БР. ПРОСТОРИЈА
ПОД ЅИД

ПЛАФОН П/м2

1

ЛИФТОВСКО ЈАДРО феро бетон

/ / 8.65

2

ПРЕДПРОСТОР Керамика Поликолор Поликолор

22.36

3

СКАЛИШНО ЈАДРО Керамика Поликолор Поликолор

16.86

4
ЖЕНСКИ ТОАЛЕТ

Керамика Керамика Поликолор
10.94

5
МАШКИ ТОАЛЕТ

Керамика Керамика Поликолор

11.80

6

ПРИЕМНИЦА ( Info desk) Керамика Поликолор Поликолор

12.25

7

ХОДНИК Керамика Поликолор Поликолор

114.86

8
СЕКРЕТАРКА

Паркет Поликолор Поликолор
17.88

9

САЛА ЗА СОСТАНОЦИ Керамика Поликолор Поликолор
38.79

10

ДИРЕКТОР Керамика Поликолор Поликолор

36.85

11

КАНЦЕЛАРИЈА (ФИНАНСИИ) Керамика Поликолор Поликолор

35.46

12

ХОДНИК Керамика Поликолор Поликолор

14.26

13

КАНЦЕЛАРИЈА (ПРАВНА СЛУЖБА) Керамика Поликолор Поликолор

26.55

14

КАНЦЕЛАРИЈА (ЈПП И ЗЕЛЕНИЛО) Керамика Поликолор Поликолор

29.54

15

КАНЦЕЛАРИЈА (В и К) Керамика Поликолор Поликолор
31.21

16

КАНЦЕЛАРИЈА (РАКОВОДИТЕЛ НА ФИНАНСИИ I ПРАВНА

СЛУЖБА )

Керамика Поликолор Поликолор

17.81

17

КАНЦЕЛАРИЈА (ЈАВНИ НАБАВКИ) Керамика Поликолор Поликолор

31.91

18
ЧАЈНА КУЈНА

Керамика Поликолор Поликолор

16.29

19
АРХИВА

Керамика Поликолор Поликолор

9.46

20
НАПЛАТА

Керамика Поликолор Поликолор

11.72

ВКУПНА КОРИСНА ПОВРШИНА НА 2 KAT -

515.45

ВКУПНА ПОВРШИНА НА 2 KAT П/м2

   ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА НА 2 КАТ 603,80

   ВКУПНА БРУТО ПОВРШИНА НА 2 КАТ
670.60

ЗАБЕЛЕШКА:

КАНЦЕЛАРИИТЕ ОДНОСНО АДМИНИСТРАТИВНИОТ ДЕЛ Е  ПОСТАВЕН НА ВТОР КАТ 

ОД ОБЈЕКТОТ. ИСТИТЕ ЗАФАКААТ 15% ОД ВКУПНАТА БРУТО РАЗВИЕНА ПОВРШИНА 

НА ОБЈЕКТОТ
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2 КАТ - ДЕЛОВЕН ПРОСТОР

БР. ПРОСТОРИЈА
ПОД ЅИД

ПЛАФОН П/м2

1

СКАЛИШНО ЈАДРО Керамика

/ / 18.80

2

ПРЕДПРОСТОР Керамика Поликолор Поликолор

16.79

3

ЛИФТОВСКО ЈАДРО Керамика Поликолор Поликолор

13.20

4

КАНЦЕЛАРИЈА Керамика Поликолор Поликолор

39.56

ВКУПНА КОРИСНА ПОВРШИНА НА 2 KAT

88.35

4

594



03

M=1:100

420/297cm

ОСНОВА НА 3 КАТ

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

A

ИДЕЕН ПРОЕКТ

06/25-06

КП 10240 и ГП 5.4.22, КО КАВАДАРЦИ, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

ИЗГРАДБА НА ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ СО НАМЕНА Б2

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

маг.инж.арх. ВАНЧО НЕДЕВ

овластување бр. Б.1.2607

маг.инж.арх. РАДИЦА ВЛАДОВ

маг.инж.арх. НАТАША ТЕМОВА ЧУКАРКОВА

ДРУШТВО ЗА РЕВИЗИЈА, НАДЗОР И ПРОЕКТИРАЊЕ

ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА ДОО СКОПЈЕ

ул. "Анастас Митрев" бр.5-2/29, Аеродром Скопје

vertexarhitektura@gmail.com

+38972270245/ +38974

УПРАВИТЕЛ:

ВАНЧО НЕДЕВ

РАДИЦА ВЛАДОВ

ПРОЕКТ:

НАЗИВ НА ПРОЕКТ:

ЛОКАЦИЈА:

ИНВЕСТИТОР:

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ:

СОРАБОТНИЦИ:

РЕВИДЕНТ:

НАЗИВ НА ЛИСТ:

РАЗМЕР:

ТЕХНИЧКИ БРОЈ НА ПРОЕКТ:

ДИМЕНЗИЈА НА ЛИСТ:

БРОЈ НА ЛИСТ:

A  r  c  h  i  t  e  c  t  u  r  e

N

3 КАТ - ДЕЛОВЕН ПРОСТОР

БР. ПРОСТОРИЈА
ПОД ЅИД

ПЛАФОН П/м2

1

ЛИФТОВСКО ЈАДРО феро бетон
/ / 8.65

2

ПРЕДПРОСТОР Керамика Поликолор Поликолор
22.36

3

СКАЛИШНО ЈАДРО Керамика Поликолор Поликолор
16.86

4

ЖЕНСКИ ТОАЛЕТ
Керамика Керамика Поликолор

10.94

5
МАШКИ ТОАЛЕТ

Керамика Керамика Поликолор
11.80

6

ДЕЛОВЕН ПРОСТОР Керамика Поликолор Поликолор
488.09

7

СКАЛИШНО ЈАДРО Керамика Поликолор Поликолор
18.80

8

ПРЕДПРОСТОР
Паркет Поликолор Поликолор

24.20

9

ЛИФТОВСКО ЈАДРО
Керамика Поликолор Поликолор

13.20

ВКУПНА КОРИСНА ПОВРШИНА НА 3 КАТ

614.90

ВКУПНА ПОВРШИНА НА 3 КАТ П/м2

   ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА НА 3 КАТ
614.90

   ВКУПНА БРУТО ПОВРШИНА НА 3 КАТ
670.60
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03

M=1:100

420/297cm

ОСНОВА НА 4 КАТ

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

A

ИДЕЕН ПРОЕКТ

06/25-06

КП 10240 и ГП 5.4.22, КО КАВАДАРЦИ, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

ИЗГРАДБА НА ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ СО НАМЕНА Б2

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

маг.инж.арх. ВАНЧО НЕДЕВ

овластување бр. Б.1.2607

маг.инж.арх. РАДИЦА ВЛАДОВ

маг.инж.арх. НАТАША ТЕМОВА ЧУКАРКОВА

ДРУШТВО ЗА РЕВИЗИЈА, НАДЗОР И ПРОЕКТИРАЊЕ

ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА ДОО СКОПЈЕ

ул. "Анастас Митрев" бр.5-2/29, Аеродром Скопје

vertexarhitektura@gmail.com

+38972270245/ +38974

УПРАВИТЕЛ:

ВАНЧО НЕДЕВ

РАДИЦА ВЛАДОВ

ПРОЕКТ:

НАЗИВ НА ПРОЕКТ:

ЛОКАЦИЈА:

ИНВЕСТИТОР:

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ:

СОРАБОТНИЦИ:

РЕВИДЕНТ:

НАЗИВ НА ЛИСТ:

РАЗМЕР:

ТЕХНИЧКИ БРОЈ НА ПРОЕКТ:

ДИМЕНЗИЈА НА ЛИСТ:

БРОЈ НА ЛИСТ:

A  r  c  h  i  t  e  c  t  u  r  e

N

4 КАТ - ДЕЛОВЕН ПРОСТОР

БР. ПРОСТОРИЈА
ПОД ЅИД

ПЛАФОН П/м2

1

ЛИФТОВСКО ЈАДРО феро бетон
/ / 8.65

2

ПРЕДПРОСТОР Керамика Поликолор Поликолор
22.36

3

СКАЛИШНО ЈАДРО Керамика Поликолор Поликолор
16.86

4

ЖЕНСКИ ТОАЛЕТ
Керамика Керамика Поликолор

10.94

5
МАШКИ ТОАЛЕТ

Керамика Керамика Поликолор
11.80

6

ДЕЛОВЕН ПРОСТОР Керамика Поликолор Поликолор
488.09

7

СКАЛИШНО ЈАДРО Керамика Поликолор Поликолор
18.80

8

ПРЕДПРОСТОР
Паркет Поликолор Поликолор

24.20

9

ЛИФТОВСКО ЈАДРО
Керамика Поликолор Поликолор

13.20

ВКУПНА КОРИСНА ПОВРШИНА НА 4 КАТ

614.90

ВКУПНА ПОВРШИНА НА 4 КАТ П/м2

   ВКУПНА НЕТО ПОВРШИНА НА 4 КАТ
614.90

   ВКУПНА БРУТО ПОВРШИНА НА 4 КАТ
670.60
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664 779 742672
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03

M=1:100

420/297cm

ОСНОВА НА 4 КАТ

ФАЗА: АРХИТЕКТУРА

A

ИДЕЕН ПРОЕКТ

06/25-06

КП 10240 и ГП 5.4.22, КО КАВАДАРЦИ, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

ИЗГРАДБА НА ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ СО НАМЕНА Б2

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

маг.инж.арх. ВАНЧО НЕДЕВ

овластување бр. Б.1.2607

маг.инж.арх. РАДИЦА ВЛАДОВ

маг.инж.арх. НАТАША ТЕМОВА ЧУКАРКОВА

ДРУШТВО ЗА РЕВИЗИЈА, НАДЗОР И ПРОЕКТИРАЊЕ

ВЕРТЕКС АРХИТЕКТУРА ДОО СКОПЈЕ

ул. "Анастас Митрев" бр.5-2/29, Аеродром Скопје

vertexarhitektura@gmail.com

+38972270245/ +38974

УПРАВИТЕЛ:

ВАНЧО НЕДЕВ

РАДИЦА ВЛАДОВ

ПРОЕКТ:

НАЗИВ НА ПРОЕКТ:

ЛОКАЦИЈА:

ИНВЕСТИТОР:

ОДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ:

СОРАБОТНИЦИ:

РЕВИДЕНТ:

НАЗИВ НА ЛИСТ:

РАЗМЕР:

ТЕХНИЧКИ БРОЈ НА ПРОЕКТ:

ДИМЕНЗИЈА НА ЛИСТ:

БРОЈ НА ЛИСТ:

A  r  c  h  i  t  e  c  t  u  r  e

N
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